органов местного самоуправления
Лобинского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области

№ 19                                                                                от  05  декабря  2019г.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЛОБИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЁРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
пятого созыва

с.Лобино

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   ЛОБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого  созыва
РЕШЕНИЕ
Шестьдесят вторая сессии

от  05.12.2019 г.                            с. Лобино                                            № 176
О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Лобинского сельсовета Краснозерского района  Новосибирской области «О внесении изменений  в Устав Лобинского сельсовета Краснозерского района  Новосибирской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в Лобинском сельсовете Краснозерском районе и участия в них граждан», утвержденным решением сорок  второй сессии Совета депутатов Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 05.10.2018 года № 121, Совет депутатов Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области  РЕШИЛ:
1. Вынести на публичные слушания для обсуждения с участием жителей проект решения Совета депутатов Лобинского сельсовета Краснозерского района  Новосибирской области о внесении изменений и дополнений в Устав Лобинского сельсовета Краснозерского района  Новосибирской области, согласно приложению.
2. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 18.12.2019 г. в 15 ч. 00 мин. в зале заседаний администрации Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.
3. Опубликовать настоящее решение в  периодическом печатном издании «Вестник органов местного самоуправления Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области».
Глава Лобинского сельсовета                         Председатель Совета депутатов
Краснозерского района                                      Лобинского сельсовета
Новосибирской области                                      Краснозерского района
                                                                              Новосибирской области

                              Ю.А.Довгаль                                                            Л.К.Галай
«___» _________2019 года                                      «____» ________2019 года

 Приложение к решению
№ 176 от  05 декабря 2019 г.,
Шестьдесят второй сессии
Совета депутатов
Лобинского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области
пятого созыва
ПРОЕКТ
ИЗМЕНЕНИЙ В УСТАВ

Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области

Пункт 3 статьи 33 Устава Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области дополнить абзацем следующего содержания:
 «Полномочия избирательной комиссии муниципального образования могут возлагаться на территориальную избирательную комиссию или на участковую избирательную комиссию, действующую в границах муниципального образования »

Глава Лобинского сельсовета                             Председатель Совета депутатов
Краснозерского района                                      Лобинского сельсовета
Новосибирской области                                      Краснозерского района
                                                                              Новосибирской области

                              Ю.А.Довгаль                                                            Л.К.Галай
«___» _________2019 года                                      «____» ________2019 года